
Česká školní inspekce                                                                      Nákup elektrospotřebičů IV. 

ČŠIG-S-477/18-G42   Čj. ČŠIG-3344/18-G42 

 

   

 
 

Specifikace - elektrospotřebiče IV. 

 
Všeobecné podmínky dodání: 

 

- Účastník uvede výrobce a typ nabízeného zboží a jeho jednotkovou cenu v Kč bez DPH a 

s DPH, cena bude stanovena včetně dopravy a jiných souvisejících poplatků 

- V případě, že účastník nabídne jiné typy zboží, než které jsou níže uvedeny jako příklad, 

uvede rovněž detailní parametry tohoto zboží v takové míře detailu, aby zadavatel byl 

schopen posoudit soulad níže uvedených požadovaných parametrů s parametry nabízeného 

zboží 

- záruční doba 24 měsíců 

 

Předmět plnění: 

  

  

1. Skartovač (typ Ideal 3804), celkem 2 ks 

Specifikace: 

 stupeň utajení: min. DIN 2 

 kapacita řezu (A4 70g/m2): min. 20 listů 

 šířka vstupního otvoru: min. 350 mm 

 kapacita zásobníku: min. 120 l 

 rychlost řezu: min. 100 mm/s 

 hlučnost: max. 60 dB 

 zpětný chod při přeplnění: ano 

 připojení: 230 V / 50 Hz 

 skartace: kovové sponky, CD, diskety 

 

Počet: 2 ks   60 544,- Kč bez DPH 

 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústecký inspektorát, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem, xxxx xxxxx, tel. 

xxx xxx xxx …2 ks 

 

 

2. Skartovač ( typ REXEL Auto+ 130X), celkem 7 ks 

Specifikace: 



Česká školní inspekce                                                                      Nákup elektrospotřebičů IV. 

ČŠIG-S-477/18-G42   Čj. ČŠIG-3344/18-G42 

 

   

 stupeň utajení: min. DIN 2 

 pracovní šíře: min. 220 mm 

 kapacita řezu (A4 80g/m2): min. 6 listů         

 hlučnost: max. 60 dB 

 kapacita zásobníku: min. 25 l 

 hlučnost: max. 60 dB 

 zpětný chod při přeplnění: ano 

 připojení: 230 V / 50 Hz 

 skartace: sponky, svorky, kreditní karty 

 

Počet: 7 ks – 51 620,80 Kč bez DPH 

 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Jihočeský inspektorát, Dukelská 23, 370 01 České Budějovice, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx, …1 ks  

ČŠI, Liberecký inspektorát, Masarykova 801/28, 460 01 Liberec, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx…3 ks 

ČŠI, Královéhradecký inspektorát, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové, xxxx xxxxx, tel. 

xxx xxx xxx …2 ks 

ČŠI, Jihomoravský inspektorát, Křížová 22, 603 00 Brno, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx …1 

ks 

 

 

3. Laminátor ( typ Fellowes Neptune2 A3), celkem 1 ks 

Specifikace: 

 formát lamin. dokumentu: min. A3 

 laminovací šířka: 330 mm 

 tloušťka laminovací fólie: max. 175 mic 

 zpětný chod 

 napětí 220 – 240 V 

 hmotnost: max. 6,5 kg 

 

Počet: 1 ks - 4 985,- Kč bez DPH 

 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Karlovarský inspektorát, Kollárova 15, 360 09 Karlovy Vary, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx …1 ks  

 

 



Česká školní inspekce                                                                      Nákup elektrospotřebičů IV. 

ČŠIG-S-477/18-G42   Čj. ČŠIG-3344/18-G42 

 

   

 

4. Stolní kancelářská lampa (typ Ecolite LBL1207-BI ), celkem 18 ks 

 

Specifikace: 

 podstavec i šroubová svorka pro upevnění 

 materiál: kov, plast  

 regulace intenzity a barvy 

 zdroj světla: 32x LED SMD5730 

 nastavení úhlu svícení 

 vypínač na stínítku nebo podstavci  

 stupeň krytí: min. IP 20 

 příkon: max. 10 W 

 napětí: 220-240V/50 

 barva: bílá nebo černá 

Počet: 18 ks – 13 335,70 Kč bez DPH 

 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx …10 ks 

ČŠI, Plzeňský inspektorát, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx …1 

ks 

ČŠI, Královéhradecký inspektorát, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové, xxxx xxxxx, tel. 

xxx xxx xxx …3 ks 

ČŠI, Moravskoslezský inspektorát, Matiční 20, 702 00 Ostrava, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx 

…4 ks 

 

 

5. Teplovzdušný ventilátor ( typ SENCOR SFH 7011WH ), celkem 27 ks 

 

Specifikace: 

 2 úrovně nastavení topného výkonu – 1000/2000W  

 regulovatelný termostat 

 funkce studený vzduch  

 kontrolka zapnutí 

 ochrana proti přehřátí 

 rukojeť pro přenášení 

 max. příkon: 2000W   

 

Počet: 27 ks – 7 327,80 Kč bez DPH 

Místo dodání:  

ČŠI, Pardubický inspektorát, Sukova třída 1556, 53001 Pardubice, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx…7 ks 



Česká školní inspekce                                                                      Nákup elektrospotřebičů IV. 

ČŠIG-S-477/18-G42   Čj. ČŠIG-3344/18-G42 

 

   

ČŠI, Moravskoslezský inspektorát, Matiční 20, 702 00 Ostrava, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx 

…20 ks 

 

 

6. Ventilátor stojanový (např.  typ SENCOR SFN 4044WH), celkem 3 ks, nabídka: Sencor 

SFN 4047WH 

 

 

Specifikace: 

 oscilace 90° s možností vypnutí  

 nastavitelný úhel sklonu  

 3 rychlosti 

 přední a zadní kovová ochranná mřížka 

 průměr lopatek min. 40 cm 

 nastavitelná výška min. v rozsahu 100 – 130 cm (+/- 5 cm) 

 příkon: max. 100 W 

 hlučnost: max. 50 dB 

 napětí 220 – 240 V/50 Hz 

Počet: 3 ks - 1 362,- Kč bez DPH 

Místo dodání:  

ČŠI, Plzeňský inspektorát, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…1 

ks 

ČŠI, Ústecký inspektorát, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem, xxxx xxxxx, tel. 

xxx xxx xxx …2 ks 

 

 

7. Ventilátor stolní (např. typ Adler AD 7304), celkem 15 ks, nabídka: Sencor SFE 4030WH 

 

Specifikace: 

 oscilace 90° s možností vypnutí  

 nastavitelný úhel sklonu 

 3 rychlosti 

 přední a zadní kovová ochranná mřížka 

 průměr lopatek min. 40 cm 

 příkon: max. 100 W 

 hlučnost: max. 50 dB 

 napětí 220 – 240 V/50 Hz 

 

Počet: 15 ks -  7 206,- Kč bez DPH 

Místo dodání:  

ČŠI, Pražský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, xxxx xxxxxx, tel. xxx xxx xxx …5 ks 

ČŠI, Ústecký inspektorát, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem, xxxx xxxxx, tel. 

xxx xxx xxx …5 ks 



Česká školní inspekce                                                                      Nákup elektrospotřebičů IV. 

ČŠIG-S-477/18-G42   Čj. ČŠIG-3344/18-G42 

 

   

ČŠI, Liberecký inspektorát, Masarykova 801/28, 460 01 Liberec, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx …3 ks 

ČŠI, Moravskoslezský inspektorát, Matiční 20, 702 00 Ostrava, xxxx xxxxx tel. xxx xxx xxx 

…2 ks 

 

 

8. Mobilní klimatizace (typ Electrolux EXP12HN1W6), celkem 9 ks 

 

Specifikace: 

 výkon chlazení:  min. 11 000 Btu/h 

 použití pro prostor:  min. 100 m3 

 energetická třída chlazení/topení: min. A/A 

 hlučnost: max. 64 dB  

 elektrický příkon: max. 3 500 W 

 rozsah provozních teplot (chlazení/ topení): min. v intervalech 18 – 25/ 18 – 25°C 

 ovládání: zapnutí/ vypnutí zařízení 

 režim nastavení: auto, chlazení, sušení, větrání, topení 

 min. 3 rychlosti, funkce odvlhčování 

 plynulá regulace nastavení teploty (+) a (-) 

 programování automatického vypnutí a zapnutí na zvolenou teplotu 

 displej s indikací aktuálního provozního režimu 

 zobrazení aktuální pokojové teploty 

 automatický reset: aktivace naposledy nastaveného režimu před výpadkem 

 pojezdová kolečka pro snadnou manipulaci se zařízením 

 multifunkční dálkové ovládání 

 napájecí napětí: 230 V/50 Hz 

 dodávka včetně výfukové a odtokové hadice 

Počet: 9 ks – 89 866,86 Kč bez DPH 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx …2 ks 

ČŠI, Plzeňský inspektorát, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…1 

ks 

ČŠI, Olomoucký inspektorát, Wellnerova 25, 779 00 Olomouc, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx 

…4 ks 

ČŠI, Zlínský inspektorát, Zarámí 88, 760 01 Zlín, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx …2 ks 

 

 

9. Chladnička s mrazničkou (typ NORDline RD 120R ), celkem 1 ks 

Specifikace: 

 energetická třída min. A+ 

 spotřeba energie max. 0,40 kWh/24h  

 využitelný objem chladničky min. 105 l 



Česká školní inspekce                                                                      Nákup elektrospotřebičů IV. 

ČŠIG-S-477/18-G42   Čj. ČŠIG-3344/18-G42 

 

   

 využitelný objem mrazničky min. 14 l 

 chladnička včetně zásuvky na ovoce a zeleninu      

 napětí 220 – 240 V/50 Hz  

 hlučnost max. 45 dB 

 barva - bílá 

 

Počet: 1 ks – 5 438,84 Kč bez DPH 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Inspektorát V Kraji Vysočina, Zborovská 3, 586 01 Jihlava, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx …1 ks 

 

 

 

10. Chladnička s mrazničkou (typ Liebherr CTP 2921), celkem 1 ks 

 

Specifikace: 

 energetická třída min. A+ 

 spotřeba energie max. 0,60 kWh/24 h   

 využitelný objem chladničky alespoň 215 l   

 využitelný objem mrazničky alespoň 50 l 

 chladnička včetně zásuvky na ovoce a zeleninu 

 napětí 220 – 240 V/50 Hz 

 hlučnost max. 45dB 

 barva - bílá 

Počet: 1 ks – 8 502,48 Kč bez DPH 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Inspektorát V Kraji Vysočina, Zborovská 3, 586 01 Jihlava, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx …1 ks  

 

 

 

 


